
K prodeji, Výroba, 350 m2
Číslo inzerátu (ID): 4220143 Datum vydání: 06.03.2024

Cena za nemovitost:

9 169 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Exkluzivně Vám nabízíme již zavedené stolařství s vynikající
výbavou. Objekt se nachází na pozemku o velikosti 2224 m2 a má
přes 350 m2 výrobní plochy. Pokročilý CNC stroj je zánovní a
nechybí také lakovna, sušička či další a další výbava včetně
dostatku skladovacích míst v dalších prostorách, které nejsou na
fotografiích. Nemovitost se nachází v blízkosti centra obce a
vlakového nádraží, výborná dostupnost a občanská vybavenost. V
blízkosti jsou hranice se Slovenskem i s Polskem, ideální pro levný
nákup a výhodný prodej. Na ostatní dotazy Vám rádi odpovíme.

ID inzerátu ESO: 4220143
Inzerát aktualizován: 06.03.2024
Inzerát vydán: 10.02.2024
ID zakázky v RK: 900861707
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 350 m2
Plocha pozemku: 2224 m2
Užitná plocha: 350 m2
Kód zakázky: 861707

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Jaglářová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


